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1

17:30
18:10

18:10
18:50

3

19:05
19:45

4

19:45
20:25

5

20:40
21:20

6

21:20
22:00

Acutépa

EPEYN. EPTAZIA
ZTHN TEXNOAOTIIA

MAPKOY IQTA TE83
(YT/NTPIA EZNEPINOY

NAHPO®OPIKH

NEA EAAHNIKA A

NEA EAAHNIKA A

AIrQrH YrelAz

EMAN) TZAMMNAZH IQANNA NE86 Avdpéou / MwpaiTn Avdpéou / Mwpdaitn BATA MAPIA TE87.09

OPHZKEYTIKA BIOAOIIA XHMEIA A AIrQrH YrEIAZ OYZIKH A APXEZ HAEKITIAZ.

& HAEK/NIKHZ
Tpitn

TAPTAAIANOY OPZOYAA | TAPFAAIANOY OPZOYAA TAPFAAIANOY OPZOYAA MAPKOY MIOTA MES3
MAPKQY EYAITEAIA MEO1 ME04.02 ME04.02 BAIIA MAPIA TE87.09 ME04.02 (YMNTPIA ESTIEPINOY EMNA.A)

AATEBPA A AI'TAIKA A (TEN. AATEBPA A FrEQMETPIA A MOAITIKH MAIAEIA | EPEYN. EPIAZIA
MAIAEIAY) 2THN TEXNOAOIIA

TeTdpTtn

MAPKOY I'QTA TMES83

ANAPEOY AAEZANAPA (YM/NTPIA EZMNEPINOY
Mavvakitoag / Ayoupoyidvvn KOTZAAH MAPIA MEO6 | Mavvakitoag / Ayoupoyidvvn | MNavvakitoag / Ayoupoyidvvn MEeQ02 ENA.NA)

APXEZ MHXANOAOI' AATEBPA A APXEZ HAEKITIAZ. |APXEX MHXANOAOI' OYZIKH A PYZIKH ArQrH

IAZ & HAEK/NIKHZ IAZ
MEpTtrTn
MAPKOY FQTA TE83

(YT/NTPIA EZMEPINOY FTAPTAAIANOY OPZOYAA KAMMOYPHSE MANAMQTHE
KANTAZ FrEQPTIOZ ME82 | Mavvakitoag / Ayoupoyidvvn EMNA.N) KANTAZX TrEQPTIOZ NE82 ME04.02 MNE11

Mapaokeun

ZONH AHM.
APAZTHPIOTHTQN

Avtwviou / Mdpkou

ZONH AHM.
APAZTHPIOTHTQN

Avtwviou / Mdpkou

IZTOPIA

ANAPEOY AAE=ANAPA
MNEO2

AI'TAIKA A (TEN.
MAIAEIAZ)

KOTZAAH MAPIA TIE06

NEA EAAHNIKA A

Avdpéou / Mwpaitn

NEA EAAHNIKA A

Avdpéou / Mwpaitn
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